רז-לוי
המערער: אסמעיל אלאעסם

נגד
המשיבה: מדינת ישראל

מהות הערעור: ערעור על גז"ד של בימ"ש השלום בב"ש (בפני כב' השופט ר. סולקין)
בת.פ. 1795-11-14 מיום 16/12/15.

נוכחים: המערער וב"כ עו"ד בר ציון
ב"כ המשיבה עו"ד טלי פלדמן

<#1#

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

פסק הדין יינתן לאחר הפסקה.

ניתן והודע היום י"ג אדר ב' תשע"ו, 23/03/2016 במעמד הנוכחים.

יעל רז-לוי, שופטת נתן זלוצ'ובר, שופט ס.הנשיא, רויטל יפה-
כ"ץ

אב"ד

לאחר הפסקה.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

פסק דין

תיק במסגרת שהפקיד הפיקדון מתוך יקוזז השלום משפט בבית עליו שהוטל הקנס ולבקשתו, המערער בהסכמת
כי המערער ב"כ לנו מסרה הקנס, עונש של ביצוע עיכוב שהיה למרות כי יצוין, עוד לידיו. תוחזר והיתרה המעצר

התקבלה כבר דרישה מהמרכז לגביית קנסות, ובה תוספת פיגורים של 5,000 ₪, תוספת שיש לבטלה לאור האמור.

ניתן והודע היום י"ג
אדר ב' תשע"ו,

23/03/2016 במעמד
הנוכחים.

יעל רז-לוי, שופטת נתן זלוצ'ובר, שופט ס.הנשיא, רויטל יפה-
כ"ץ

אב"ד

הוקלדעלידיטובהשרגא